
ZARZĄDZENIE NR 60/SOS/2019
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW

z dnia 20 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia Zarządzenia nr 52/SOS/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 14 marca 2019 r.

Na podstawie art. 104² § 2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (t.j.  Dz.U. z 2018 r. poz. 917; 
357; 1000; 1076; 1608; 1629; 2215; 2244 i 2245 ) w związku z art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1260; 1669) zarządza  się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Zarządzenie nr 52/SOS/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 14 marca 2019 r. w sprawie 
ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Międzyzdrojach.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: ACEC01CC-A9CE-410E-9945-20A6F8D281FE. Podpisany Strona 1


		2019-03-19T23:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




